令和５年９月２７日

総務企画局人事部人事課

福岡市政担当記者 各位

被災地の復興支援に係る職員派遣について

令和５年梅雨前線豪雨災害及び熊本地震の復興支援に係る職員派遣につきま

して、下記のとおり発令いたしましたのでお知らせします。

記

１ 派遣の期間

  令和５年 10月１日～令和６年３月 31日

２ 派遣先及び派遣人数

福岡県久留米市３名

  朝倉市２名

熊本県 熊本市１名

３ 支援業務内容

  道路・河川の災害復旧業務、農地・農業施設の災害復旧業務、

  熊本城の石垣の復旧業務 等

（問い合わせ先）

総務企画局人事部人事課

担当：吉村、髙木

電話 711－4121（内線 1351）

FAX   733－5559

令 和 ５ 年 ９ 月 ２ ７ 日

総務企画局人事部人事課

（ 派　遣 ）

発　　令　　日　　付

新　　所　　属 氏　 　名

（係 長 級）

熊本市 阿　部　　泰　之 　経済観光文化局文化財活用部埋蔵文化財課

（係 員）

朝倉市 岡　本　　勇　太 　道路下水道局建設部中部下水道課

朝倉市 井　上　幹　之 　水道局配水部東部管整備課

久留米市 牛　島　雄　一 　道路下水道局建設部東部下水道課

久留米市 森　　弓　華 　道路下水道局建設部西部下水道課

久留米市 中　村　勁　太 　農林水産局総務農林部農業施設課

　令　和　５  年  １０  月  １　 日

旧　　所　　属

　主任文化財主事

職　員　人　事　異　動　一　覧

	記者配布資料
	記者配布資料

	hakenjinjiidou1001